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Åbent hus arrangement 
Som opslået pr. mail og nede i klubben, så er der åbent hus på tirsdag den 
12. maj kl. 17.00 og frem. Denne dag bliver træningen lidt anderledes, da 
der forhåbentligt kommer mange interesserede for at kigge og måske prøve 
en tur på en BMX cykel. Arrangementet afholdes for at skabe kendskab til 
klubben samt for forhåbentligt at få nogle flere medlemmer i klubben. Som 
kører denne dag, er det bare at deltage i træningen som man plejer, og 
måske give en lille ny interesseret kører lidt hjælp hvis behov for det. Husk 
klubbens motto… ”-gå gladere hjem end da du kom! ;-)” 
  
 
Himmerlandscup 2009 finalen… 
Det er dejligt så stor opbakning og hjælp der er til at vi kan holde sådan et 
stævne, som giver en god oplevelse i klubben for alle der kører samt en lille 
indtægt til Steens venner der flot havde sat ”kioskvogn” og grilltelt op med 
musik og hele pivtøjet nede på banen. Der var gode placeringer til en del af 
Storvordes 14 deltagere i løbet. Samlet set har der deltaget ca. 120 kørere 
fra 6 klubber. Det blev sent for de sidste der forlod klubben denne aften, men 
mon ikke alle glæder sig til næste gang vi holder løb… ☺ 
 
 
Brug Dit medlemskort 
Husk at Du kan bruge Dit medlemskort og få 10 % rabat i Trek Bicycle Store i 
Aalborg. Se hvad de har i butikken på www.trek-aalborg.dk.  
 
 
Projekt Gate 2010 
Sidste sving på banen blev færdig lige inden løbet torsdag blev skudt i gang. 
Dejligt at vi nåede det. Stor tak til de frivillige kræfter. Næste større projekt 
er en ny gate. Leverandør af gate er Bensink i Holland. Se evt. mere på 
www.bensink.com. Er der nogle med en god idé til sponsorater til sådan et 
projekt, så tages der imod med kyshånd. Tag fat i formanden. Intet 
sponsorat er ubetydeligt, da der skal bruges i omegnen af 115.000,- kroner. 
 
 
 
 
 



 
Ny sponsor - OK 
Ny aftale er i hus. Tanker Du ved OK og kender Du en masse der gør det??? 
OK giver klubben 5 øre pr. liter benzin og diesel der bliver tanket på alle kort 
der er med i aftalen. Helt nye kunder giver en ekstra bonus på kr. 200,- hvis 
de inden for det første år tanker mindst 500 liter brændstof.  
 
Har Du allerede et OK tankkort, så send en mail til 
formand@storvordebmx.dk med det navn og kortnummer der står printet på 
Dit kort, så bliver Du tilmeldt ordningen. Du mærker intet, og det kører helt 
automatisk. 
  
Har Du ikke et OK tankkort, så bliver der den kommende træningsaften lagt 
en folder i din medlemsbakke, så Du kan få Dig et. Kender Du andre der 
kunne tænkes at ville tanke ved OK, så ligger der ekstra foldere i klubhuset. 
Tænk på sponsoratet til klubben… det kommer os alle til gode! 
 
Læs også følgende… 
 
 
Konkurrence – vind 2 biografbilletter 
I forbindelse med den nye aftale med OK, afholder vi en lille intern 
konkurrence i klubben med en ”lodtræknings-vinder”! 
 
Betingelserne er som følgende: 
1 kunde med OK kort der melder sig på aftalen = 1 lod 
1 ny kunde der tegner et OK kort på aftalen = 3 lodder 
 
Alle medlemmer der har skaffet (kunder)=lodder, deltager i en lodtrækning 
om 2 biografbilletter. 
 
Alle OK-tilmeldinger afleveres til formanden i klubben og alle der skal 
tilmeldes med et eksisterende kort sendes på mail med navn og kortnummer 
til formand@storvordebmx.dk.  
 
Konkurrencen slutter 23. juni 2009, og en lodtrækning vil foregå 25. juni 
2009 til afslutningen inden sommerferien. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Køb & salg 
Der er på klubbens hjemmeside oprettet en rubrik med køb & salg af BMX 
udstyr. Gå ind på www.storvordebmx.dk og se nærmere. 
 
 
 
 
Har du spørgsmål eller lignende er du naturligvis altid velkommen til at 
kontakte bestyrelsen, ellers kan du også benytte klubbens hjemmeside 
www.storvordebmx.dk 
 
 
 
 

Med venlig hilsen 
Bestyrelsen – Helle, Jesper, Frank, Kenneth og Bo 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


